

(上接D86版)

3.合并利润表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		418,289,155.78	440,889,144.31
其中：营业收入		418,289,155.78	440,889,144.31
利息收入			
汇兑损益			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		378,454,786.99	390,455,176.14
其中：营业成本		351,768,975.32	369,442,169.85
营业税金及附加		1,894,775.71	3,888,466.64
销售费用		1,223,345.36	1,166,691.17
管理费用		19,785,358.43	13,673,897.47
财务费用		2,565,282.14	1,033,421.13
资产减值损失		1,138,000.00	356,553.88
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		39,473,406.79	50,433,968.17
加：营业外收入		2,680,000.20	43,000.00
减：营业外支出		100,244.84	180,717.57
其中：非流动资产处置损失		72,538.05	80,997.62
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		42,453,174.15	50,296,350.60
减：所得税费用		7,375,886.35	12,018,831.85
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		35,077,187.80	38,277,518.75
其中：属于母公司所有者的净利润		35,014,123.78	37,440,350.71
少数股东损益		63,060.02	871,168.04
六、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.26	0.32
（二）稀释每股收益		0.26	0.32
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		35,077,187.80	38,277,518.75
归属于母公司所有者的综合收益总额		35,014,123.78	37,440,350.71
归属于少数股东的综合收益总额		63,060.02	871,168.04

主管会计工作负责人：郁征  
会计机构负责人：李健

4.母公司利润表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		417,439,328.88	401,660,736.28
减：营业成本		352,771,203.63	341,412,412.82
营业税金及附加		1,858,811.73	2,572,670.79
销售费用		1,220,625.36	1,159,471.17
管理费用		18,325,075.91	12,430,550.65
财务费用		2,570,463.92	1,666,447.96
资产减值损失		1,156,270.03	-444,420.35
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		39,328,888.30	42,865,613.74
加：营业外收入		2,677,000.20	43,000.00
减：营业外支出		100,160.03	180,859.89
其中：非流动资产处置损失		72,538.05	80,997.62
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		41,905,728.47	42,726,363.85
减：所得税费用		7,204,375.57	10,725,522.92
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		34,701,352.90	32,000,739.93
五、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.22	0.28
（二）稀释每股收益		0.22	0.28
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		34,701,352.90	32,000,739.93

单位：元

5.合并现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	267,275,737.96	390,444,869.76
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保险业务现金净额		
处置金融资产取得的投资收益		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	267,275,737.96	390,444,869.76
购买商品、接受劳务支付的现金	14,158,796.77	146,371.19
支付给职工以及为职工支付的现金	201,434,576.75	398,591,280.95
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		

单位：元

(上接D86版)

4.母公司现金流量表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		380,484,323.23	322,738,110.65
减：营业成本		264,466,962.97	219,001,599.96
营业税金及附加		2,237,810.74	2,114,905.27
销售费用		45,070,528.14	35,560,199.55
管理费用		31,917,842.08	26,435,470.09
财务费用		-16,823,209.68	-5,021,863.31
资产减值损失		-192,017.65	-1,455.04
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润		52,906,078.63	44,589,654.18
加：营业外收入		26.92	3,000,000.19
减：营业外支出		17,334.31	360,520.43
其中：非流动资产处置损失		1,825.82	50,823.6
三、利润总额		52,888,771.24	47,229,133.84
减：所得税费用		7,559,004.54	7,435,896.86
四、净利润		45,329,766.7	39,793,236.98
五、每股收益：			
（一）基本每股收益		—	—
（二）稀释每股收益			
六、其他综合收益		0	0
七、综合收益总额		45,329,766.7	39,793,236.98

单位：元

5.合并现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	580,648,265.75	414,833,389.45
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保险业务现金净额		
处置金融资产取得的投资收益		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	41,454,486.7	22,511,176.93
购买商品、接受劳务支付的现金	302,252,630.95	283,571,966.72
支付给职工以及为职工支付的现金	50,926,296.76	43,200,470.45
支付的各项税费	43,325,900.48	41,235,470.98
支付其他与经营活动有关的现金	87,891,731.74	30,464,660.49
经营活动现金流出小计	483,996,259.93	398,472,588.64
经营活动产生的现金流量净额	-41,454,486.7	22,511,176.93
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	199,171.88	3,213.68
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	2,582,303.89	3,213.68
投资活动现金流入小计	31,781,475.77	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	81,076,859.1	43,364,792.98
投资支付的现金	21,925,200	
取得借款收到的现金		
取得其他与筹资活动有关的现金	0	27,969,301.01
支付其他与筹资活动有关的现金	0	0
筹资活动现金流入小计	103,002,059.1	71,334,059.99
筹资活动产生的现金流量净额	-100,220,583.33	-71,334,880.31
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	25,440,000	1,161,000,000
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金		26,051,069.49
发行金融资产收到的现金	0	0
筹资活动产生的现金流量净额	25,440,000	1,187,051,069.49
筹资活动现金流入小计	18,714,385.96	41,124,898.75
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	54,105,951.43	687,563.57
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	72,820,337.41	116,193,962.32
筹资活动现金流出小计	-47,380,337.41	-1,070,857,107.17
筹资活动产生的现金流量净额	-1,986.21	-135,699.34
五、现金及现金等价物净增加额	-106,148,420.23	1,021,541,704.45
加：期初现金及现金等价物余额	1,194,507,613.4	138,917,719.62
六、期末现金及现金等价物余额	1,088,359,193.15	1,160,459,424.07

6.母公司现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	250,519,132.80	376,566,573.94
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	41,577,216.13	31,154,370.87
经营活动现金流入小计	292,096,348.93	407,720,904.81
购买商品、接受劳务支付的现金	285,859,318.05	346,563,628.75
支付给职工以及为职工支付的现金	11,053,368.91	6,487,802.01
支付的各项税费	32,769,505.79	19,786,749.89
支付其他与经营活动有关的现金	26,286,447.81	6,114,182.05
经营活动现金流出小计	345,881,381.46	378,963,739.74
经营活动产生的现金流量净额	-53,785,034.73	-28,757,169.07
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	142,211.53	30,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	4,082,204.42	1,023,402.44
投资活动现金流入小计	4,186,286.95	1,053,402.44
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	37,344,970.03	9,791,184.88
投资支付的现金		
取得借款收到的现金		
取得其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	551,361,328.90	108,000,000.00
偿还债务支付的现金	199,956,980.00	40,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	20,270,494.65	26,019,823.57
支付其他与筹资活动有关的现金	37,013,000.61	20,441,421.75
筹资活动现金流出小计	257,240,485.26	86,461,244.32
筹资活动产生的现金流量净额	294,120,843.64	21,538,755.63
五、现金及现金等价物净增加额	322,526.26	
加：期初现金及现金等价物余额	207,166,963.45	17,865,625.23
六、期末现金及现金等价物余额	142,258,890.61	80,668,179.13
六、期末现金及现金等价物余额	349,401,415.42	96,475,743.54

单位：元

母公司所有者权益变动表

项目	本期金额	上期金额
一、所有者权益的构成：		
实收资本（或股本）	250,519,132.30	378,366,537.94
资本公积		
收到其他股东的权益性投资的现金	41,577,236.13	31,156,378.83
所有者权益的现金流入小计	292,096,368.43	407,720,788.03
购买物品、接受劳务支付的现金	285,889,338.05	346,503,426.71
支付职工薪酬以及为职工支付的现金	11,013,865.91	6,487,762.03
支付的各项税费	26,709,551.79	19,768,742.03
支付其他与投资活动有关的现金	22,268,487.43	6,114,102.05
经营活动的现金流出小计	345,861,183.18	378,564,739.15
经营活动产生的现金流量净额	-53,765,034.75	28,577,169.05
二、投资活动产生的现金流量：		
收到投资收益收到的现金		
取得可供出售金融资产收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	182,211.53	30,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	4,682,293.42	1,053,092.44
投资活动的现金流入小计	4,184,504.95	1,083,092.44
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	37,344,970.03	9,682,804.88
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	37,344,970.03	9,682,804.88
投资活动的现金流出小计	37,344,970.03	9,682,804.88
投资活动产生的现金流量净额	-33,160,465.08	-8,629,112.44
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	361,861,328.90	
取得借款收到的现金	189,500,000.00	108,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动的现金流入小计	551,361,328.90	108,000,000.00
偿还债务支付的现金	199,956,785.00	400,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	270,270,094.65	26,619,425.57
支付其他与筹资活动有关的现金	37,613,880.63	29,641,423.75
筹资活动的现金流出小计	557,240,458.28	96,661,245.32
筹资活动产生的现金流量净额	294,120,843.64	21,338,754.68
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	322,220.26	
五、现金及现金等价物净增加额	207,407,864.09	41,666,812.31
加：期初现金及现金等价物余额	149,613,351.33	96,408,703.23
六、期末现金及现金等价物余额	341,111,413.42	54,985,915.52